Cena bez DPH (ZD pro 21 % DPH) 3 222 071,02 Kč 

DPH 21 %                                                 676 634,91 Kč 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Cena celkem včetně DPH                      3 898 705,93 Kč 

(Slovy: „třimilionyosmsetdevadesátosmtisícsedmsetpět 93/100 korun českých.“) 

2. Cena za provedení díla je nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady 
spojené s provedením díla (zejména dopravné, skládkovné a další související platby: nákla-
dy na dopravní značení – zpracování, schválení a realizace dopravně inženýrských opatření,